

Rozpočet

Stavba: Rozšírenie priestorov knižnice (budova pri kaštieli) - búranie
Objekt: Búranie menšieho objektu a časti oplatenia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing Miroslav Čierny

Dátum: 2. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

6	R	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, - 0,50000t	m2	94,000	5,00	470,00
22	R	113107132.S1	Vypratanie priestoru	m2	1,000	15,00	15,00
34	R	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,000	15,00	15,00

2

Zakladanie

35	R	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20 pod stĺpiky	m3	3,400	150,00	510,00
----	---	-------------	-----------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20	R	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	40,704	6,00	244,22
17	R	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	28,000	6,00	168,00
19	R	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	98,730	6,00	592,38
18	R	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	1,500	5,00	7,50
16	R	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	2,500	5,00	12,50
21	R	963013530.S	Búranie stropov akýchkoľvek hrúbok, - 1,70000t	m3	28,200	5,00	141,00
5	R	965031121.S	Búranie podláh z tehál, bez lôžka, bez ohľadu na výplň škár, kladené na plocho, -0,12200t	m2	121,000	5,00	605,00
10	R	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	412,934	2,00	825,87
11	R	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4129,340	1,00	4129,34
12	R	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	412,934	1,00	412,93
13	R	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	412,934	1,00	412,93
15	R	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	412,934	40,00	16517,36

PSV

Práce a dodávky PSV

Rozpočet

Stavba: Rozšírenie priestorov knižnice (budova pri kaštieli) - búranie
 Objekt: Búranie menšieho objektu a časti oplatenia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing Miroslav Čierny

Dátum: 2. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

762

Konštrukcie tesárske

4	R	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	294,000	3,00	882,00
3	R	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, - 0,00500 t	m2	148,000	3,00	444,00

764

Konštrukcie klampiarske

8	R	764339810.S	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	2,000	3,00	6,00
7	R	764351810.S	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	36,000	3,00	108,00
9	R	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	12,000	3,00	36,00

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

1	R	765311815.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	148,000	3,00	444,00
2	R	765318866.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t	m	18,000	3,00	54,00

767

Konštrukcie doplnkové kovové

23	R	767911130.S	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	39,000	9,00	351,00
24	313	313290000400	Pletivo poplastované pletené štvorhranné FLUIDEX 522 PRO, oko 50 mm, drôt d 2,2 mm, vxl 1,75x25 m, bez napínacieho drôtu, RAL6005, DIRICKX	bal	1,560	300,00	468,00
36	313	313290000400.1	Tkanina na pletivo 90% tienenia zelená	m	39,000	10,00	390,00
25	R	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	117,000	5,00	585,00
26	156	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	1,521	100,00	152,10
27	553	553510009300.S	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	117,000	15,00	1755,00
28	R	767916560.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m na oceľovú platňu	ks	17,000	10,00	170,00
29	553	553510009830.S	Pätka stĺpika 48 mm plotová, pozinkovaná	ks	17,000	20,00	340,00
30	553	553510022000.S	Stĺpik, d 38 mm, výška 2,2 m, výška pletiva 1,8 m, pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	17,000	30,00	510,00
31	R	767916590.S	Osadenie vzpery oceľovej plotovej na oceľovú platňu	ks	8,000	10,00	80,00
32	553	553510009840.S	Pätka vzpery 38 mm plotová, pozinkovaná	ks	8,000	10,00	80,00

Rozpočet

Stavba: Rozšírenie priestorov knižnice (budova pri kaštieli) - búranie
Objekt: Búranie menšieho objektu a časti oplatenia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing Miroslav Čierny

Dátum: 2. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
33	553	553510022300.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,5 m, pozinkovaná, pre pletivo v rolkách	ks	8,000	10,00	80,00

Celkom

32014,14